

Наименование зоны площадки:	Код зоны площадки:
Рабочее место участника	А
Общая площадка	Б
Рабочее место экспертов и главного эксперта	В

№	Фактическое наименование	Фактические характеристики	Марка (производитель)	Модель	Кол-во для всех рабочих мест/участников	Единица измерения	Цена за единицу товара	Общая стоимость
Оборудование								
1	Стол	Ширина 100 см., глубина 70 см., высота 75 см.	ООО "Муромец Плюс"	п.5.1.1	10	шт	6 450,00 Р	64 500,00 Р
2	Кресло компьютерное	На колесах, без подлокотника	Компания "Бюрократ"	Бюрократ	10	шт	3 899,00 Р	38 990,00 Р
3	Ноутбук	BLACKVIEW Aсebook 8 N971/6GB/51GB SSD/15.6" FHD IPS/РV/m11 Grey	BLACKVIEW	BLACKVIEW Aсebook 8	10	шт	31 250,00 Р	312 500,00 Р
4	Многофункциональное устройство	Лазерное, монохромное, копир/принтер/сканер	Ралип	M7100DN	2	шт	20 750,00 Р	41 500,00 Р
5	Мышь компьютерная	A-4Tech G5yler FM10 GREY	A4TECH	-	10	шт	660,00 Р	6 600,00 Р
6	Программа для автоматизации торгового, складского и управленческого учета в торговле	1С: Управление торговлей	Компания "1С"	Управление торговлей 8.3.	10	шт	0,00 Р	0,00 Р
7	Справочно-правовая система	Консультант Плюс	Консультант плюс	СПС Консультант Бюджетные организации: Версия:Proff	10	шт	38 280,00 Р	382 800,00 Р
8	Корзина для мусора	Пластик	ООО "Сталм"	-	10	шт	309,00 Р	3 090,00 Р
Инструменты								

1	Степлер	Размер скоб № 10, тип сшивания: закрытый	БРАУВЕРГ	-	10	шт	415,00 Р	4 140,00 Р
2	Линейка	Пластик, 25 см., черный цвет	ООО "СТАВМ"	-	10	шт	183,00 Р	1 830,00 Р
Расходные материалы								
1	Скобы для степлера	Размер скоб № 10, 1000 шт в упаковке	БРАУВЕРГ	-	10	упак	103,00 Р	1 030,00 Р
2	Ручка	Цвет пасты: синий	Beiligo	-	10	шт	27,00 Р	270,00 Р

3. Инфраструктура общего (коллективного) пользования участниками ДЭ

№	Фактическое наименование	Фактические характеристики	Марка (производитель)	Модель	Кол-во для всех рабочих мест/участников	Единица измерения	Цена за единицу товара	Общая стоимость
Оборудование								
1	Интерактивный комплекс	15-8265U/RAM8Gb/SSD 28Gb/Ethernet-10/100/1000/MF802, 11/16/17с/г.	JEIMINCO	PQ75MW	1	шт	266 023,65 Р	266 123,65 Р
Средства, обеспечивающие ОТ и ТБ								
1	Аптечка	Согласно приказу Министерства здравоохранения Российской Федерации от 24.05.2024 № 261 н "Об утверждении требований к комплектации аптечки для оказания первой помощи с применением медицинских изделий в организациях, осуществляющих образовательную деятельность"	ООО "Предприятие "ФЭСТ"	-	1	шт	1 300,00 Р	1 300,00 Р
2	Огнетушитель	Переносной. Порошковый ОП-4 (з)-АВСЕ-01	ООО "Ярпожинвест"	-	1	шт	540,00 Р	540,00 Р

4. Инфраструктура рабочего места главного эксперта ДЭ

№	Фактическое наименование	Фактические характеристики	Марка (производитель)	Модель	Кол-во для главного эксперта	Единица измерения	Цена за единицу товара	Общая стоимость
Оборудование								
1	Стол письменный двухручьевоый	Ширина 146 см., глубина 63 см., высота 72 см. - 1 стол	ООО "Мармелет Плюс"	п.3.1.2	1	шт	6 100,00 Р	6 140,00 Р
2	Кресло компьютерное	На колесах, без подлокотника	Компания "Бюрократ"	Бюрократ	1	шт	3 899,00 Р	3 899,00 Р
3	Компьютер в сборе (монитор, клавиатура, системный блок)	Операционная система Microsoft Windows 7x64, Процессор - Intel Core i3-8100, 3.6 GHz, Ethernet - 1000 mbps, RAM - 8 Gb, Видеокарта Intel UHD Graphics 630, SSD 240 Gb	ASUS	-	1	шт	53 170,00 Р	53 170,00 Р
4	ПО Справочно-правовая система	Консультант Плюс	Консультант плюс	СПС Консультант	1	шт	38 280,00 Р	38 280,00 Р
5	Многофункциональное устройство	Лазерное, монохромное, копир/принтер/сканер	Realim	Бюджетные организации: ВерсияProof M7100DN	1	шт	20 750,00 Р	20 750,00 Р
6	USB флеш накопитель	32 Gb	SanDisk	-	1	шт	561,00 Р	561,00 Р
Инструменты								
1	Ручка	Цвет пасты: синий	Beiligo	-	1	шт	27,00 Р	27,00 Р
2	Степлер	Размер скоб № 10, тип сшивания: закрытый	Beilberg	-	1	шт	415,00 Р	415,00 Р
Расходные материалы								
1	Скобы для степлера	Размер скоб № 10, 1000 штук в упаковке	БРАУВЕРГ	-	1	шт	103,00 Р	103,00 Р
2	Планка-регистратор	70 мм.	OfficeSpace	-	1	шт	390,00 Р	390,00 Р

5. Инфраструктура рабочего места членов экспертной группы

№	Фактическое наименование	Фактические характеристики	Марка (производитель)	Модель	Кол-во для всех рабочих мест/экспертов	Единица измерения	Цена за единицу товара	Общая стоимость
Оборудование								
1	Стол	Ширина 120 см., глубина 50 см., высота 72 см.	ООО "Мармелет Плюс"	-	2	шт	3 920,00 Р	7 840,00 Р
2	Стул офисный	Металлический каркас, обивка - ткань	ООО "Мармелет Плюс"	-	3	шт	1 240,00 Р	3 720,00 Р
3	Ноутбук	Travel Mate Slim V3 TMB311R-31	acer	-	3	шт	20 000,00 Р	60 000,00 Р
4	ПО Справочно-правовая система	Консультант Плюс	Консультант Плюс	СПС Консультант	3	шт	38 380,00 Р	115 140,00 Р
				Бюджетные организации: ВерсияProof				

Расходные материалы						
1	Ручка	Цвет пера: синий	Beijing	3	шт	27,00 Р 8,00 Р
6. Дополнительные технические характеристики и описания площадки						
Наименование:		Минимальные (рамочные) технические характеристики:				
Полы		Полы не должны иметь дефектов и повреждений и должны быть выполнены из				
Освещение		Уровень освещенности в аудиториях с использованием компьютеров не менее 300-				
Электричество		Подключение к электросети 220 В				
Интернет		На усмотрение образовательной организации				
ОБЩАЯ СТОИМОСТЬ						1 454 590,65 Р
Руководитель организации Ванюшин А.В.						
УП.						